
 

FORMULIR  
PENILAIAN UJIAN PENDADARAN 

PRAKTEK KERJA LAPANGAN 

Diploma Tiga 

Program Studi ……………………………………… 

FORM PKL-05 

 

Nama   : .............................................................................................. 

NPM   : .................................. 

Lokasi PKL  : ......................................................................................................... 

     ......................................................................................................... 

Komponen Penilaian 

Jenis Penilaian Persentase Nilai Jumlah 

(a) (b) (c) (d) 

I.    PENDAHULUAN 

         Latar Belakang 

         Tujuan dan Manfaat 

         Ruang Lingkup 

         Metode Pengumpulan Data 

 

II.   HASIL DAN PEMBAHASAN 

         Hasil 

         Pembahasan 

 

III. KESIMPULAN DAN SARAN 

         Kesimpulan 

         Saran 

 

10 % 

10 % 

10 % 

10 % 

 

 

20 % 

20 % 

 

 

10 % 

10 % 

  

Nilai  

Huruf Mutu  

 

Bandar Lampung, ………………………….. 
Pembimbing PKL 
 
 
 

                  
………………………………………………  

          NIK. 
 *)   Coret yang tidak perlu 
(c)  Range Nilai 0 - 100 
(d) Persentase x Nilai 

 

RANGE TOTAL 
NILAI 

HURUF MUTU 

81 - 100 A 

71 - 80 B 

61 - 70 C 

51 - 60 D 

0    - 50 E 


